eis nites educens, vel pluvias frigidas, reliqui dies tempe
tis fauebunt. Sicut complebit in tempesta hyems.

De quarta vernali que et an no solari principium ponit.

CAnnus solari sumit insciū anno presenti ab ingressu so
rii in Ariesem; Martij die 10. facie scđa Sagittarij ascē
dente, et item a praeuentō eiusdem. scđa facie signi Leonis
horoscopante in respectu poli, et meridiani Krakoviēn. Idē
et quarte vernalis est incisa ex statu celi, et planetarū scđom
de signa ascendentia assignatus est dñs anni et dispositio
res elementorū videlicet Mars et Genius: cū participatione
Jonis et Saturni, hijs et dispositiores veris cessandi sunt.
Justa quorū naturā ac radiationem, apparebit qualitas ve
ris, quod licet natura sit calidū et humidi temperate, ex na
tura tñ corundē dispositori, et consistentiā in signis, distra
hetur aliquando a natura sua ad in temperē ventis ac te
pestuosis pluvijs, vincet tñ excessiva ac nociva siccitas, put
ider mensuris et diurnis mutationibus innotebet clariss.

Oppositiō Martij

Sabbato ante dñicam Reminiscere hora 20. m. 23. tempe
rate calida et siccā resoluens humiditatē hyemale. Feria
scđa prima versus noctē exasperabit aer frigidis humidis
tibus, que dispositio præbat in diē sequentē reliqui di
es accedent ad qualitatem Vernalē. Quadratura
ultima. Sabbato ante dñicam Oculi hora 12. m. 26. acce
det ad naturā vernalē plus tñ declinabit ad frigiditatem
ex Joue constituto in frigido signo. Eodem die et duobus
sequentibus leues educentur pluiae maturino tempore, vel nu
bilositas infrigidans. Similis dispositio, et feria quarta ap
parebit reliqui dies fauebunt claritati.

Coniunctio Aprilis

Die dñi eccl Letare hora 3. m. 50. noctis precedentis, Ver
nalis qualitatis, accedens magis ad siccitatem, die eodē, et p

13

cedente ac sequente nubes infringidentes aerem' concitabunt
maturino tpe, paucam admittentes humiditatem, in pleris
qz locis. Feria quinta ventosa turbatio interceptas ad-
mittens pluuias concitabit, ceteri dies fauebunt serenitati.
ventis frigidis perflantibus. Quadratura prima se-
ria qz post dñicā Judica hora 6. m. 28. noctis precedētis cō-
formis cōiunctioni in dispositione aure, vehementes ventos
admittens eadem die nubilositas frigida ventis nymbos
dysciens apparebit, que dispositio in plerisqz locis in d:cm
sequēte differebit, alij dies claritati fauebunt ventis p̄fātibz.

OPPOSITIO Aprilis.

Feria scda post Palmariū hora 4. m. 29. noctis precedētis
frigida acqz grandini apta. Die eodē nubes frigide in pleris
qz locis granulas deſcidentes, vel humiditatē byemalem
apparebunt. Eadem dispositio feria quarta p̄ma habun-
dantius speranda est reliqui dies serenitatem admittent,
arcz nubes transcurrentes. Quadratura ultima. die
dñico Pasche hora 20. m. 23. frigida ac ventosa, serenita-
tem admittens nubibus interceptā. Eodē die vec eodē di-
positio aeris apparebit. Feria sexta vehementissimi flat
ventorū concitabunt in plerisqz locis rarā vel interruptam
deſcidentes pluuiam, hec dispositio differebit in aliquibz lo-
cis in diem sequentem.